



#۲۷*۱۰۰*

**بسته‌های اینترنت از ۶ صبح الی ۱۲
صبحانت با صبحانت کامل تره**



اطلاعیه



استاندارد ملی ایران به شماره ۹۹-۲-۱۵۶۲ تحت عنوان وسایل برقی خانگی و مشابه- ایمنی- قسمت ۲-۹۹: الزامات ویژه هودهای برقی تجاری که بر مبنای مصوبات نود و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. دریکهزار و هشتادمین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد اصلاح قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد. الزامات قانونی؛

لذا کلیه تولید کنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد دملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

د/۳۹۸۹ الف دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه ایمان ۶/۱۱/۹۷



اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



استاندارد ملی ایران به شماره ۹۹-۲-۱۵۶۲ تحت عنوان وسایل برقی خانگی و مشابه - ایمنی - قسمت ۲-۹۹: الزامات ویژه هودهای برقی تجاری که بر مبنای مصوبات نمود و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد در یک هزار و هشتادمین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد اصلاح قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.



- « لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده ۳ ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.
- « واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.
- « صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی تطبیق براساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی تطبیق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.
- « کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

روزنامه جام جم مورخ ۱۱/۶/۹۷